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Nazwa Projektor Sim2 NERO 4 UHD HDR

Cena 129 990,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Ciesz się klarownością i realizmem NERO 4 UHD z najwyższej linii jedno-czipowych projektorów DSP®,

oferującego rozdzielczość Ultra HD. Wyposażony w chipset Texas Instruments  zapewnia wyjątkowy

obraz 4K, wysoką jasność (do 5000 ANSI lumenów w trybie wysokiej jasności) i wierną, żywą paletę

kolorów. NERO 4 UD jest dostępny w szklanej obudowie z matowymi czarnymi akcentami.

Nowa lampa o mocy 450W umożliwia NERO 4 UHD jasność do 5000 ANSI lumenów.

Projektor NERO4 UHD dostarcza najwyższą w swojej klasie jakość obrazu dzięki wykorzystaniu

najnowszego  czipsetu 4K UHD  DLP®  od Texas Instruments, najwyższa precyzja i optyka oraz

zaawansowane przetwarzanie obrazu SIM2 , dla lśniącego i kolorowego doświadczenia oglądania.

Soczewki z czystego szkła zapewniają bezprecedensową rozdzielczość 93 linii na milimetr, co pozwala

osiągnąć niespotykaną czystość obrazu.

Projektor NERO 4 UHD pozwala na łatwe osiągnięcie „kinowych” proporcji obrazu dzięki funkcji SIM2

Perfect Fit. Zoom i Focus mogą być zapamiętane i przechowywane dla 10 różnych formatów obrazu, od

standardowego 16:9 po 2:40:1

Obudowa NERO 4 z kryształowego szkła prezentuje unikalny styl, będący ozdobą dla każdego

pomieszczenia.

Zaprojektowany z myślą o średnich/dużych domowych salach kinowych i instalacjach dla grafików.

NERO 4 stworzyć niepodrabialną jakość obrazu. Dzięki wysokiej szczytowej luminacji, atramentowej

czerni i żywemu gamutowi kolorów, NERO 4 UHD zapewnia obraz, w którym każda scena jest

odtworzona z najwyższym realizmem.

Dostępny w kolorach czarnym i białym

 

 

KLUCZOWE CECHY:

 

Optyka Super High Definition

Technologia DLP dla prawdziwego obrazu o jakości "Hollywood"



1-chip DMD UHD, rozdzielczość 4K UHD

Pełna obsługa HDR

Nowa, wysoce prezycyjna telecentryczna ścieżka optyczna

Wysoka jasność do 5000 Ansi Lumenów

Pełna konfiguracja kolorów

Kodowanie pozycji Zoom & Focus

Funkcja SIM2 Perfect Fit

Konfigurowana przesłona z pamięcią
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